o odobravanju sredstava za nastavak sufinansiranja uslugaUG „Medica“ Zenica

- „Sigurna kuća za žene žrtve nasilja u porodici i zajednici sa područja
općina Zeničko-dobojskog kantona”

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Udruženju „Medica“ Zenica u ukupnom iznosu od 108.000,00 KM
(slovima: stotinuosamhiljada konvertibilnih maraka) za nastavak sufinansiranja usluga “Sigurna
kuća za žene žrtve nasilja u porodici i zajednici sa područja općina Zeničko-dobojskog kantona” za
2023. godinu.

Član 2.
(Raspored sredstava)

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u mjesečnim iznosima po 9.000,00 KM za